
2 2 3 3 [ ^ o f f / L S ^ 

1 

Kúpna zmluva č. 2011/23/000127 DRAŽBA 
uzatvorená podľa § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka 

medzi 

Zmluvné strany: 

1. Predávajúcim : LESY Slovenskej republiky, štátny podnik 
Odštepný závod Prešov, 
Sídlo: Obrancov mieru 6, 080 01 Prešov 
v zastúpení: Ing. Ján Štefánik - riaditeľ OZ Prešov 
IČO : 0036038351, IČ DPH: SK2020087982 
Bankové spojenie : VÚB, a.s., pobočka Prešov,číslo účtu: 3309-572/0200 
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici 
oddiel Pš, vložka č. 155/S, zo dňa 29.10.1999. 

2. Kupujúcim : 
Sídlo : 
Zastúpený: 
IČO : 
IČ DPH : 
Bankové spojenie: 
Zapísaný: 

DRIMPEX, spol s.r.o.o. 
Košická Belá 101 , 044 65 
konateľ : Ján Dudlák 
36 587 338 
SK 2021925939 
TTB a.s. pobočka Košice, č.ú: 2620711064/1100 
Obchodný register Okresného súdu Košice I. vl. č. 15768/V. 

L 
Predmet zmluvy 

Predmetom tejto zmluvy je tovar predaný na základe ponukového predaja uskutočneného 
dňa: 21.-25.2.2011. 

646 OZ Prešov DB 7,40 34 0,56 DRIMPEX 
659 OZ Prešov DB 6,10 37 0,54 DRIMPEX 
672 OZ Prešov DB 4,00 36 0,34 DRIMPEX 
689 OZ Prešov DB 3,40 47 0,50 DRIMPEX 
691 OZ Prešov DB 4,10 42 0,48 DRIMPEX 
695 OZ Prešov DB 3,60 48 0,55 DRIMPEX 
696 OZ Prešov DB 3,60 53 0,68 DRIMPEX 
699 OZ Prešov DB 4,00 42 0,47 DRIMPEX 
702 OZ Prešov DB 4,00 37 0,36 DRIMPEX 
709 OZ Prešov DB 3,50 38 0,33 DRIMPEX 
715 OZ Prešov DB 3,40 34 0,26 DRIMPEX 
717 OZ Prešov DB 3,80 42 0,44 DRIMPEX 
739 OZ Prešov DB 4,00 38 0,38 DRIMPEX 
742 OZ Prešov DB 3,80 36 0,32 DRIMPEX 
769 OZ Prešov DB 6,00 39 0,60 DRIMPEX 
779 OZ Prešov DB 6,90 34 0,52 DRIMPEX 

t / 



2 

780 OZ Prešov DB 7,10 35 0,57 DRIMPEX 
789 OZ Prešov DB 4,00 44 0,51 DRIMPEX 
790 OZ Prešov DB 4,00 41 0,44 DRIMPEX 
965 OZ Prešov BH 3,90 38 0,37 DRIMPEX 

Spolu DB, BH 9,22 DRIMPEX 

II. 
Kúpna cena 

Dodávka tovaru bude realizovaná v ponúknutej cene kupujúceho na základe ponukového listu 

III. 
• v 

Cas plnenia 
Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu a potom odobrať tovar do 15 dní odo dňa konania 

dražobného predaja. Zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch z ktorých zmluvné strany 
dostanú po jednom origináli. 

V Prešove dňa 28.2.2011. 

Kupujúci: 

DRIMPEX, spol. s r.o. 
044 65 Košická Belá 101 

IČO: 36 587 338 
DIČ: SK2021925939 

- 1 -

konateľ 

Predávajúci: 

|$L0V- -'•'"- '-•i'-i 
Oc ' ! ••; : .)vod 

Obrancov mieru 6 
^ i'- rŕipáOV 

Ing. Ján Štefánik 
riaditeľ OZ 

Osoba oprávnená vo veci konať : 

Meno: Ing. Lepka^adimír 
Funkcia: vedúci ek^jiorfťicko - obchodného úseku 
Podpis: 


